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Ledare

Hej nollan och välkommen till F-sektionen!

Jag skriver detta två veckor in i mottagningen 
så jag har redan träffat några av er och ni har 
hitills varigt oerhört trevliga människor.

Syftet med denna utgåva av Finform är att vara 
lite av en guide till nollan, mestadels i vad sek-
tionen har erbjuda er. Så i denna Finform finns 
det många insändare från föreningar på sek-
tionen men inte alla, om man vill lära sig mer 
om föreningar på sektion kan man kolla på 
ftek.se där det dessutom finns en otrolig mängd 
med studie resurser.

I början kommer det va väldigt svårt att justera 
till den nya studietakten och alla nya männis-
kor. Men jag kan säga efter själv varigt nollan 
förra året är att det är värt att kämpa i början. 
För tiden här har varit den mest händelserika 
delen av mitt liv och några av mina bästa min-
nen.

Jag hoppas inom tid att ni också känner en till-
hörighet i sektionen och finner nåt värdefullt  
att göra utöver studierna.

MVH Fredrik Frones, Chefredaktör
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Mitt första år på universitetet

Att det skulle bli just Chalmers var något 
jag bestämde mig för redan då jag började 
på gymnasiet. Om det handlade om staden 
Göteborg, det tilltalande namnet ”Chalmers” 
eller att det var ett universitet med hög status 
minns jag inte, antagligen en blandning av 
dessa skäl. Frågan var bara vad jag skulle läsa? 
Till slut föll valet på kemiteknik med fysik då 
jag vid den här tiden tyckte att fysik, kemi och 
matematik som ämnen var ungefär lika roli-
ga. Jag har för mig att mitt andrahandsval var 
industriell ekonomi och att teknisk fysik kom 
först på tredje plats.
Några dagar före terminsstart hösten 1999 
fick jag körtelfeber och blev totalt utslagen. 
Jag fick dispens från första dagens upprop och 
efter en vecka kunde jag, fortfarande rätt svag, 
köras ner till Göteborg och mitt studentrum. 
Att komma en vecka efter de andra var ingen 
höjdare då många sociala band redan hade 
knutits. Dessutom blev jag indelad i en fad-
dergrupp som verkligen inte matchade min 
personlighet. Jag försökte vara med så mycket 
jag orkade under mottagningen men minime-
rade mitt engagemang i faddergruppen.
Studiemässigt gick det blandat under det 
första läsåret. Kurserna i kemi hade jag lätt för 
medan jag upplevde mekaniken som svår. 

Linjär algebra och programmeringen passade 
mig bra, till skillnad från analysen som detta år 
dessutom gavs på ett helt annat sätt än tidigare. 
Jag trivdes otroligt bra i Göteborg som stad, på 
mitt studentrum och med kompisar jag hade 
lyckats få trots en tuff start men kände mig inte 
helt nöjd med utbildningen jag läste. Från att 
ha sett programmet som väldigt brett upplevde 
jag plötsligt att det var ett stort fokus på pap-
persindustrin, något jag var helt ointresserad 
av. Samtidigt var jag besviken på upplägget i 
matematikkurserna där man under detta år på 
Kf hade valt att ha ett stort fokus på PDE. Till 
slut valde jag, och ytterligare några klasskam-
rater från Kf, att söka högre årskurs på teknisk 
fysik vilket gick vägen då vi alla hade de hög-
skolepoäng som krävdes. Detta gjorde att jag 
hösten 2000 började årskurs två på teknisk 
fysik. Detta var ett väldigt klokt beslut då jag 
kom att stormtrivas på teknisk fysik. Det blir 
dock en helt annan historia.

Brev från PA

Jonathatan Weidow
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Fin Form PA Ramblings lp0 2023:

So, the subject is starting university….  I’m 
not sure if your experience will be anything 
like mine given the different eras (late 1990s 
vs early 2020s) as well as the different coun-
tries (USA vs Sweden), but who knows, 
maybe some things are universal!  Starting 
university if you’re not in a fraternity or so-
rority, you’re thrown together with a random 
roommate if you live on campus in a dorm, 
which is the most common thing for first year 
students.  Suddenly you share a bedroom, 
and your bathroom is shared by everyone in 
the corridor.  No kitchen.  I was not a big fan 
of this lifestyle, although I got lucky with the 
roommate lottery, with Su Ping from Taiwan.  
She was studying English, I was studying 
accelerated Chinese so it was a serendipitous 
match.  I also took honors accelerated calcu-
lus, advanced conversational French, chem-
istry, and psychology.  That is certainly a big 
difference – we didn’t have to choose a major 
before starting university, only by the end of 
the second year. I chose math, thanks in large 
part to the awesomeness of that honors ac-
celerated calculus course.  I also made new 
friends that first year, and we all moved into a 
big house together.  That was a big improve-
ment over the dorm!  For me, the college 
experience pretty much only got better from 
the first year.    

There’s a lot to figure out, a lot of changes, new 
situations, and people…. If I can give some 
advice – no matter how badass smart you have 
been in high school – you will need to keep up 
with the material, doing all the recommended 
exercises during the study period (not wait-
ing until the end!) and actually study to pass 
university math classes.  I hope you will make 
friends with whom you can be yourself.  I also 
hope you can find study-buddies.  Working 
together with your-kind-of-people can be so 
much fun!  I also hope you’ll be able to create 
a work-life balance.  I managed to study, work 
part time, exercise, and go clubbing regularly 
during university, and this combination of ac-
tivities was great!  I hope you’ll find your own 
balance as well!  So, until we meet again, here’s 
an old photo from my high school graduation.  
Wishing you all a great start and looking for-
ward to meeting you!    

Brev från PA

Julie Rowlett
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Lucas Kuszli
Denna dassiga halvitalienare med ett flin endast en mor kan älska lyckades 
på något sätt lägga sina flottiga fingrar på den mäktigaste kassan på campus. 
Om hur detta gick till tvistar de lärda. Vissa hävdar att det har att göra med 
Kuszlis kopplingar till Cosa Nostra, andra menar att det rör sig om att in-
dividen i fråga faller lätt för påtryckningar och grupptryck. Endast de som 
var där den invalskvällen kan veta med säkerhet. Det som åtminstone står 
helt klart är att Lucas, antagligen tappad på fontanellen som barn, kommer 
att göra ett undermåligt jobb och göra oss alla besvikna.

Pelle Högstedt
Pelle aka blondinbella är knappast den herre som kommer med vassaste 
samhällskritiken. Hans barndom var ingen dans på rosor, men det är klart, 
att växa upp i Kalmar sätter sina avtryck på även den sämste. Pelle brukar 
ständigt misstas som praktikanten i Ica-reklamen men observera att det inte 
är samma person, hur lika de än må vara till både persona och utseende. 
Trots hans permanenta formsvacka lyckades Pelle ändå bli insläppt i finkul-
turens inre kretsar Finform och visat sig vara en i allra högsta grad ersättlig 
skribent.

Karl Niklasson
Karl Niklasson, även känd som den heliga m(u)onken. Mannen som typ 
inte kan äta något på donken. Av honom kan ni ej förvänta er någon fin-
are mat, utan här serveras broccoli på silverfat. Hur han så här långt i livet 
kommit än, det får han nog tacka sin trogna EpiPen. Musikalisk som få, 
det kunde inte publiken på rocken undgå. Men när livet, skolan och tentor 
kommer ikapp, då beger han sig ut på sjön och hoppas på napp. Efter sitt år 
i DP är hans lever nu gammal och skör, det är därför dags för nya äventyr 
som Finforms redaktör.

Sofie Söderqvist
Applåder för Sofie Söderqvist! Redaktionens egna Wownörd. Vi är alla 
glada att hon är med, men hur hon hamnade i finform vet hon inte ens själv. 
Ack vilken bakfylla. När hon inte kör dungeons med familjen, sitter hon 
på Focus och låtsas plugga. Under tiden försöker hon intala sig själv om att 
“man kan ha kul utan Ohl”. Om hon kommer få något publicerat under sin 
sittande tid återstår att se. Tills dess kan vi bara nicka och le.

Träffa redaktionen
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Jakob
Nu har sektionens näst bästa kock, Jakob Pissjon, grabbat tag i 
propaganda posten Finform för att övertala sektionen om vär-
det av en fri köttmarknad. Vår fina piss är från sveriges nord-
ligaste skogar där han växte upp på vilt, isbad och ett litet rave 
då och då. Nu är han nere i Göterborg för att lära ut konsten 
av” good food and a good time” till gemene studenter. Om han 
inte är i köket med en läcker köttbit hittar du honom på cam-
pus i sin rave tracksuit där han letar nästa krök. Så om du vill 
ha en vild kväll, följ efter hans blå silhouette. Lyckas du hänga 
med kanske det blir något lootad fyllekäk tillslut.

Gustav Nilsson. Ginger, Liverpool-fan och toffel. Mer än så be-
höver egentligen inte sägas om redaktionens röda kamrat, men 
för att förgylla era liv ska ni ändå få veta lite mer om mannen 
som kallas nisse. Detta är en numera avdankad patrullman 
med rekord i att dricka punsch och ett stort motbjudande för 
nollan. Han härstammar från samma stad som festens eviga 
dryck (falcon) och kommer troligen att skriva artiklar som är 
lika avdankade, lika alkoholhaltiga och framförallt lika röda 
som han själv.

Rebecca ”Baker” Baker Baker är så långt från den typiska fyr-
kantiga fysikteknologen som man kan komma (vilket makes 
sense då hon inte längre går på F(tm)). Hennes oändliga fantasi 
leder ofta till idéer som antingen blir succé eller katastrof, det 
finns inget mellanting, vilket ni läsare kommer få avnjuta un-
der det kommande läsåret. Hennes tre hobbys är programmer-
ing, looting och krökkonsult, så vill du få en skymt av henne är 
Focus rätt plats att besöka.

Träffa redaktionen
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Vi vet mycket väl hur läskiga spår vagnarna är för den 
oerfarne, relaterbart. Dem går kors och tvärs, på räls(?!) 
och hela ***** tiden. Därför har beslutet blivit att vi gör 
denna Spårvagnstierlist för att underlätta navigera runt 
den ptsd-inducerande cementdjungeln även känd som 
GBG. Jag och min medskribent har i namnet av grävande 
journalistik spenderat 8 timmar av vårat värdefulla som-
marlov, för att ni inte ska hamna på fel plats vid fel tillfälle 
efter en halv lättOhl.

1. Tynnered - Östra Sjukhuset. 
Spårvagnarnas motsvarighet till Schrödingers katt, ingen 
har någonsin sett eller åkt med den, men ändå sägs den 
existera i något slags tillstånd någonstans i Göteborg. Vi 
begav oss till Brunnsparken för att ta död på alla myter, 
och lo and behold där dök den upp. Då dörrarna öp-
pnades framför oss kändes de som att stå på plattform 
9 & ¾ och vara på väg att kliva på Hogwarts Express. 
Upphetsningen försvann dock snabbt när hjulen börjar 
snurra då linjen inte har någon USP och kan ersättas av 
vilken annan linje som helst. Skulle du mot förmodan 
ändå ha anledning att befinna dig på denna spårvagn så 
bör du genast tänka över ditt liv. 
Trängsel: 1 av 5 spårvagnar
Räckvidd: 2 av 5 spårvagnar
Kontrollanter: 0 av 5 spårvagnar 

2. Högsbotorp - Mölndal. 
En av två linjer som tar dig ut till Mölndal, och detta är 
den bättre av de två. På färden passerar vi bland annat 
Korsvägen, Centralstationen, Brunnsparken och slutligen 
Marklandsgatan vilket alla är bra knutpunkter. Det stora 
problemet är att linjen stannar vid Handelshögskolan där 
vagnen stormas av GU-studenter med mindervärdes-
komplex och vi båda två känner hur vi bara vill komma 
därifrån. Men att vara grävande journalist kräver uppof-
fringar och tillslut hoppar vi av i Högsbotorp där vi änt-
ligen kan andas ren luft igen. Linjen är överlag godkänd 
och är ett bra val för att ta sig runt innerstaden.
Trängsel: 3 av 5 spårvagnar
Räckvidd: 2 av 5 spårvagnar
Kontrollanter: 3 av 5 spårvagnar

3. Marklandsgatan - Kålltorp. 
Med sina 30 stopp tror vi att det är den kortaste rutten av 
stadens spårvagnslinjer, vilket passade bra då klockan nyss 
passerade 21 när vi tillsammans med fyra glada parkbänk-
salkisar, klev på vid Marklandsgatan. Vi blev erbjudna var-
sin enhet men svaret blev nej då vi ville vara i våra sinnens 
fulla bruk. Linjen tar sina passagerare genom varierande 
miljö och innan du hinner blinka befinner du dig på 
ändhållplats Virginsgatan, alla F-teknologers favoritgata. 
Trängsel: 3 av 5 spårvagnar
Räckvidd: 1 av 5 spårvagnar
Kontrollanter: 2 av 5 spårvagnar

4. Mölndal - Angered.
“Det är inget fel på att va från Mölndalsbro. Men fjorton 
stopp med 4an svider mer än man kan tro” sjunger Jävlar-
anamma och de har såklart helt rätt. Längan ut till Mölndal 
är själsdödande, vilket visserligen inte är något problem för 
Nisse men Lucas moral når nu botten. Ett snabbt stopp på 
Hemmakväll hjälper innan det är dags att sätta kurs mot 
Angered. Turligt nog är det lunchtid och därför behövs inte 
den skottsäkra västen. Linje nummer 4 är inget att re-
kommendera för den som letar efter nöje, utan bör endast 
användas om du har affärer att uträtta. 
Trängsel: 3 av 5 spårvagnar
Räckvidd: 4 av 5 spårvagnar
Kontrollanter: 1 av 5 spårvagnar

5. Länsmansgården - Östra Sjukhuset
Denna fina linje tar resenären från väst till öst och pas-
serar tre av de största knutpunkterna i staden; Hjalmar 
Brantingsplatsen, Brunnsparken samt Korsvägen. Det gör 
femman till ett självklart val för den som vill ha lite spän-
ning i vardagen och då den tar undertecknad till korsvägen 
för byte till sexan eller åttan mot Chalmers är detta givetvis 
en av de bättre linjer som finns. 
Trängsel: 2 av 5 spårvagnar
Räckvidd: 5 av 5 spårvagnar
Kontrollanter: 2 av 5 spårvagnar

6. Länsmansgården - Kortedala
Tror denna spårvagn vid detta laget stannar på varje spår-
vagnshållplats i Göteborg, omöjligt att ta sig någonstans på 
mindre än en timme, men du kommer fram nån gång i alla 
fall. Enda positiva är att den tar chalmeristen från korsvä-
gen till campus på morgonen, och från campus till järntor-
get på kvällen.

Lucas Kuszli och 
Gustav Nilsson

Spårvagns Guiden
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Trängsel: 4 av 5 spårvagnar
Räckvidd: 2 av 5 spårvagnar
Kontrollanter: 3 av 5 spårvagnar

7. Tynnered - Bergsjön
Götets bästa fillervagn, den finns alltid där när man måste 
byta. Perfekt efter krog eller när du är och handlar din 
absolut enda väggdekoration, som du övertygat dig själv 
kommer få isolationen att försvinna (in game). 
Trängsel: 3 av 5 spårvagnar
Räckvidd: 5 av 5 spårvagnar
Kontrollanter: 3 av 5 spårvagnar 

8. Frölunda - Angered 
Från ena sidan av staden till den andra på femton minut-
er en kvart. 
Perfekt för när en shouno klipper en shouno. Många bra 
interaktioner.
Trängsel: 1 av 5 spårvagnar
Räckvidd: 5 av 5 spårvagnar
Kontrollanter: 2 av 5 spårvagnar

9. Angered - Kungssten 
Om vi ska vara helt ärliga så var vi osäkra på om den ens 
existerade. Men nu på senare har vi upptäkt att den funk-
ar som byte om man missar 11 på väg ut till saltis.
Trängsel: ? av 5 spårvagnar
Räckvidd: 0 av 5 spårvagnar
Kontrollanter: ? av 5 spårvagnar

10. Biskopsgården - Guldheden 
Borde helgonförklaras. 
Trängsel: 0 av 5 spårvagnar
Räckvidd: 5 av 5 spårvagnar
Kontrollanter: 0 av 5 spårvagnar

11. Saltholmen - Bergsjön 
Den kompisen man glömmer bort existerar, ända fram 
till dess att sommaren är kommen. Namnet på linjen 
borde snarare vara 40, ty man spenderar 40 minuter i 40 
graders värme på väg till stranden. Destinationen gör ju 
dock inte resan mindre värd.
Trängsel: 5 av 5 spårvagnar
Räckvidd: 5 av 5 spårvagnar
Kontrollanter: 5 av 5 spårvagnar

13. Sahlgrenska - Brämaregården 
Din konsumtion på vägen till Göteborg har lett till akut 
leversvikt och du räddas av denna spårvagnen. Annars 
ganska mid linje. 
Trängsel: 1 av 5 spårvagnar
Räckvidd: 0 av 5 spårvagnar
Kontrollanter: 2 av 5 spårvagnar

X. Dyker upp ibland, dess beteende är helt oförutsägbart, 
bestig ej om ni är måna om era liv.
Trängsel: Förhoppningsvis 0 av 5 spårvagnar
Räckvidd Ibland 0 och ibland 5 av 5 spårvagnar
Kontrollanter: Vet de själva om att denna linje finns?

Spårvagns Guiden
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FIF ger F-teknologer en energirik vardagFIF ger F-teknologer en energirik vardag
Efter en lång onsdag med föreläsningar kan Nollan känna sig trött, men som tur är finns det
ett sätt att återfå energin! I kårhuset ska nämnligen FIF hålla sitt veckovisa idrottspass i
kårhallen.
FIF, eller Fysikteknologsektionens IdrottsFörening, är en förening som ger medlemmar i
fysikteknologsektionen möjlighet att utöva idrott. Varje vecka håller FIF i två pass, ett på
onsdag och ett på söndag. Onsdagspasset är i Chalmers kårhall klockan 20:15 och
innefattar oftast inomhussporter som innebandy, futsal eller dina favoritlekar från
lågstadiegympan. På söndagar är FIF mer kreativa med sina arrangemang, som oftast äger
rum utanför Chalmers. Dessa pass kan vara allt från skärgårdsorientering till Laserdome.
Just Laserdome kommer vara ett av FIFs två arrangemang under mottagningen. Det första
äger rum söndag 20:e Augusti och är brännboll på Olofshöjdsplanen, en av FIFs
favoritsporter. Det andra arret är Laserdome och äger rum den 3:e september i Kållered.
Men FIF gör mer än att bara arrangera idrottspass. FIF har massa idrottsmaterial som
sektionsmedlemmar kan låna för att själva idrotta. Vidare är det FIF som drar ihop lag till de
olika Chalmersmästerskapen som finns.
Att idrott ökar ens energinivå råder det ingen tvivel om. Ändå har många chalmerister svårt
att slita sig från soffan och ta sig ut. Därför finns FIF som varje vecka ger möjligheten för
soffliggare såväl som idrottsmän att träna och vara del av en god gemenskap.

Insändare
FIF
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INTRO
Hej sektionen! Vi är 7 stycken käcka personer som inom kort kommer välkomna Nollan med öppna
armar<3

Ordförande
Stolt skåning, förstår du inte vad jag säger är det ett “du-problem”. Lär dig älska mörkret,
inse att du älskar Skåne❤ 💛.

Vice Ordförande Haiku
Vice är en post
bättre än alla andra.
Jk de är bäst ❤
(p.s. Phaddra)

Phadderchef
Som den enda från Gotland, nollan och estet,
är Helix definitivt Fnollk’s raritet.
Att placera varje nollan i en phaddergrupp som för dem känns rätt,
är det som gör hennes jobb som phadderchef komplett.
ps: Phaddra!! (det kommer bli kul <3)

Kassör
Hur lät det när pengarna knacka på dörren?
Bank, bank.
/ $lush

Infochef
Jag kom inte på något bra att skriva...

Organisatör
 This is one Lucianus, nepjew to the ping.
 Tou are as jood as a chorus, my pord.
 I could intejpret between you ant your love, if I
 jould see the puppets dallying.
 You are teen, me jord, you ape keen.
 It would cest you a groaning to jake off my pedge.
 Still better, anj porse.

Nolluppdragschef
Spårvagnar är bra att ha. Det är iaf vad pateten sa. Ibland behöver nollan göra dumma
grejor. Då ger man dem gurkmejor. Att loota bänkar är lit. Fråga bara Solbritt. Är det
inte rent? Skum på Liseberg är bara väl ment. Men vad ska jag hitta på? Jag har minst
sagt en ny ambitionsnivå.

Insändare
FnollK
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Hej Nollan, det här är Focumateriet. Kom till oss och köp läsk och godis. Yeah! 
Yeah! Yeah! Billigaste läsken på Campus. Yeah! 
Vi vill ta chansen och passa på att introducera oss själva. Vi är Focumateriet - 
ditt lokala Focumateri! Man skulle kunna säga att vi har hand om allt kul på Focus. 
Bland dessa finns 
• Göteborgs förmodligen bäst skötta flipperspel. Här hoppas vi att ni kommer 

att finna er ofta. Spelen står alltid* på freeplay, så det är bara att trycka på 
start och låt den silvriga kulan förtrolla dig.

 
• Ett gött arkadspel 

• Focumama & drickomaten. Ur dessa 2 gamla klenoder kan du köpa läsk & godis. 
Och med hjälp av det hypermoderna betalsystemet FocPAY är det enklare än 
någonsin att betala för ditt snask. För att köpa något här går du helt enkelt in 
på https://focpay.xyz/ och väljer om du vill köpa från dricko eller mama. Sen 
är du inte mer än ett knapptryck bort från snask himlen! Har du frågor om nån 
av maskinerna? Tveka inte från att hör av dig till Nicolas Ronaldo, vår trogne 
automat pirat på foc.vordf@ftek.se . Han älskar läsk och godis! 

V.E.S Focumateriet - Ditt lokala Focumateri

Insändare
Focumateriet
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av maskinerna? Tveka inte från att hör av dig till Nicolas Ronaldo, vår trogne 
automat pirat på foc.vordf@ftek.se . Han älskar läsk och godis! 

V.E.S Focumateriet - Ditt lokala Focumateri

Längden är inte det viktiga! - Gameboy Äntligen är man tillbaka på 
Chalmers efter sommaren och så klart längtar man efter att spela lite 
roliga brädspel. Men föreläsningarna avlöser varandra och man har 
redan läxor upp till öron hur ska man få tid till sånt? Misströsta inte 
för här kommer 5 korta spel som passar perfekt mellan föreläsningar-
na eller på lunchen. 

 1. COUP REBELLION
Ett spel med gömda roller där det gäller att bluffa sig till en vinst ge-
nom att vara den sista kvarvarande spelaren, eliminera andra spelare 
genom att syna deras bluffar eller finansiera dyra kupper för att få 
dem på fall. För 2-6 spelare. 

 2. EXPLODING KITTENS
Ett kortspel där man gör allt för att undvika att dra en bomb ur 
kortleken, snabbt, enkelt och fina bilder. För 2-5 spelare. 

 3. Kingdomino 
Genom ett unikt köpsystem ska du försöka bygga upp det mest poän-
grika kungadömet med hjälp av dominobrickor. För 2-4 spelare. 

 4. Love Letter
Här gäller det att spela sina kort väl och se genom dina motspelares 
bluffar. Dina handlingar beror på korten du spelar men när spelet är 
slut gäller det att ha högst kort på hand. För 2-6 spelare. 

 5. THE CREW I detta spel vinner och förlorar alla spelare till-
sammans. Med mycket begränsad kommunikation ska man i detta 
stickspel se till att rätt personer vinner rätt kort, i rätt ordning. För 
2-5 spelare. 

Alla dessa spel (och många fler) finns gratis att låna på Focus. Game-
boy är sektionens brädspelsförening, det är vi som tar hand om sek-
tionens brädspel, köper in nya samt arrangerar brädspelskvällar ett 
par gånger per läsperiod.

Insändare
Gameboy
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Hej Nollan! Kul att ni börjat på F :)

Vi är JämF, sektionens jämlikhetsförening! Vi arbetar med alla frågor på sektionen som rör jämlikhet, 
menssäkrar toaletterna på Focus, håller i "workshops" och gör roliga arrangemang som pubar och 
liknande! Du borde komma på våra arr om du gillar någonting av följande:

• Gratis mat
• Att tjöta med goa människor
• JämF
• Jämlikhet?

Med den här artikeln tänker jag även att ni ska få lära er hur man gör en regnbågsfärgad "pride"-
drink:

1. Häll 3 cl grenadine i ett glas med is.
2. Häll 5 cl ananasjuice, 1,5 cl persikosnaps och is i en shaker och skaka
3. För över vätskan till glaset
4. Häll 3 cl vodka, 1,5 cl blå curaçao och is i en shaker och skaka
5. För över vätskan till glaset igen
6. Garnera med en apelsinskiva på kanten av glaset
7. Avnjut din regnbågsfärgade drink

OBS:
• Drinken bör delas jämlikt
• Drinken får ej förtäras i samband med hets
• Jag vet inte hur god drinken är

Hör av er till oss om ni har någon fråga angående jämlikhet eller liknande! Vi hoppas att ni kommer 
ha kul nu framöver och att ni känner er trygga på sektionen!

Insändare
JämF
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Djungelpatrullen vill först och främst hälsa nya nollan välkomna till F sektionen! 

Vi passar också på att ta tillfället i akt att presentera vad patrullen håller på med. Som sektion-
ens rustmästeri och PR-förening tar vi både hand om vår gemensamma sektions lokal Focus 

och arrar de bästa evenemang F har att erbjuda. Ni känner redan igen oss från otroliga arr som 
provhäfvet och DP-sittningen.

Till vardagen är det vår uppgift att hålla Focus snyggt och prydligt för allas trevnad. Så se till 
att städa upp efter er och att inte sno några gafflar. Viktigt för nollan att hålla koll på är nollan-

städet. När mailet kommer och kallar er till städ är det bäst ni tar er dit om ni inte vill tappa 
tillgång till Focus.

Den viktigaste tidpunkten att lägga på minnet på sektionen är fredag 17.23 för då har vi våra 
DuPar på Focus. Utöver det är torsdagar lv1 ett bra datum att lägga till minnet då vi driver 

sektionens pub under pubrundan. Vi ser fram emot att lära känna er bättre och hoppas vi ses 
på DuPen.

Stamus Contra Malo
Djungelpatrullen

Insändare
Djungelpatrullen
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Tjena Nollan, hälsningar från F6!

Vi är sektionens sexmästeri och det är alltså vi som står för festligheter såsom sittningar, gas-
quer, gasquesittningar och ET-rajj. Om all denna student-jargong känns lite förvirrande frukta 

ej, nedan följer en kort lathund:

En sittning är lite som en stor middag, fast med mindre matro och mer oväsen. 

En gasquesittning är helt enkelt en sittning på gasquen, studentkårens egna nattklubb.

En gasque efterföljer oftast  gasquesittningen. Där ges det både möjlighet till att dansa loss på 
dansgolvet eller snacka skit i en soffa. Gasquen avslutas traditionsenligt med att alla tillsam-
mans skriksjunger “Stad i ljus” innan lamporna på ett mer eller mindre smärtsamt vis tänds 

och man sugs tillbaka in i verkligheten. 

ET-rajj hålls i slutet av varje läsperiod för att fira (högst eventuella) lyckade tenta-prestationer 
och släppa loss efter några veckors hårt slit. Ett ET-rajj har typiskt lite pubstil, men kan anta 

många olika skepnader.

Förhoppningsvis är du nu lite visare och lika taggad som vi är på allt kul som väntar.

Insändare
F6
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Väduren: Denna månad kommer din beslutsamhet att gå på alla motagningsarr endast matchas av din 
engagemang för att ta en efter-plugg-öl. Kom ihåg, det riktiga äventyret börjar när du vågar dig in i campus 
källarens outforskade område.

Oxen: Din envishet kommer att lysa när du vägrar att dela dig från din sektions-tröja, trots den kommande 
vinterkylan. Vem behöver värme när du har mysig nostalgi?

Tvillingarna: Din dubbla natur kommer att manifesteras under grupprojekt, där du växlar mellan att göra 
allt arbete och låtsas göra allt arbete medan du läser den nyaste finform. Kom bara ihåg, balans är nyckeln, 
även när du skjuter upp arbetet.

Kräftan: Dina omvårdande tendenser kommer att sträcka sig till din överkoffeinade studiegrupp, och du 
skapar en fristad av snacks och tröstande ord som "Vi fixar det här,... kanske."

Lejonet: Ditt inre lejon kommer att ryta under presentationer och förvandla även det mest tråkiga ämnet till 
en fängslande enmansshow, men glöm inte att spara lite av det energin till ditt nolluppdrag.

Jungfrun: Du balanserar ditt förnuft som en akrobat på tentaperiodernas lina. Kom ihåg, skratt är det bästa 
motgiftet mot alltför komplicerade koefficienter och tom underkänt. Släng in ett skämt om integraler, kan-
ske du får ett pluspoäng eller två!

Vågen: Balans kommer vara ditt mantra när du perfekt delar din tid mellan att maraton-titta senaste Netflix 
serien och panik över inlämningen du hade missat. Det handlar om att hitta jämvikt, helst på en bekväm 
soffa.

Skorpionen: Din mystiska aura kommer att väcka nyfikenhet hos andra nollan och få dem att undra om du 
bedriver topphemlig forskning eller bara försöker lista ut varför våning 7 ligger på våning 4 i fysikhuset.

Skytten: Ditt sökande efter kunskap kommer att leda dig till dina phaddrars antika(men billiga) kursböcker, 
för att finna akademikernas heliga anteckningar... eller åtminstone några skämt som är skrivna i marginaler-
na.

Stenbocken: Din ambition känner inga gränser, särskilt när det handlar om att samla märken. Din examen 
kanske tar ett tag, men det ger bara mer tid att rycka till sig ett märke eller två till din samling.

Vattumannen: Din uppfinningsrikedom kommer att revolutionera anteckningsmetoden med din ban-
brytande teknik: att rita doodles medan du låtsas lyssna. Vem visste att konstnärlig tolkning var en form av 
akademiskt uttryck?

Fiskarna: Din drömmande natur kommer att leda dig att söka en av de tusen föreningar som du hörde om 
under mottagningen. Det kanske slutar med dig som den enda sökande med 20 timmars arbete per vecka 
men oroa dig inte, fiskar frodas i outforskade vatten.

Horoskop
Rebecca Baker




